Koncerto data, vieta ir laikas: 2023 m. liepos 8 d., Birutės parko rotondoje, Palangoje, 18.30 val.

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka

2.1. Už Sutarties 1 dalyje nurodytas koncertines paslaugas Užsakovas įsipareigoja sumokėti Atlikėjui 
atlyginimą 2500,00 Eur (du tūkstančius penkis šimtus eurų).

2.2. Sutarties 2.1. punkte nurodyta suma sumokama per 30 kalendorinių dienų po renginio, pagal 
Atlikėjo pateiktą sąskaitą faktūrą, į Vykdytojo atsiskaitomąją sąskaitą Nr. LT227300010144957333 
banke Swedbank, AB.

2.3. Už Sutarties 2.1. ir 2.2.